CONSIGLIO NOTARILE DI AGRIGENTO E SCIACCA

Bilancio Preventivo Finanziario Esercizio 2024

ENTRATA

Capitolo

Codice

Denominazione

Residui attivi
presunti alla
fine alla fine
dell’anno
2022

Preconsuntivo

al 30.09.2023

Previsioni di competenza dell’anno 2024

Variazioni

In aumento

In diminuzione

Previsioni al

31.12.2024

Previsione di
cassa per
I’anno 2024

308040

Interessi attivi su
conto corrente postale

308041

Interessi attivi su
conti correnti bancari

308042

Proventi Scuola
Notariato

Totale Categoria VIII

Totale Titolo I

32.385,00

2.000,00

2.000,00

Totale Entrate
Correnti

95.390,59

292,02

672,00

78.274,00

78.274,00

Titolo IV

Entrate per
alienazione di beni
patrimoniali e
riscossione crediti

Categoria XIII
Realizzo di valori
immobiliari

413010

Alienazione valori
mobiliari

Totale Categoria XIIT

Totale Titolo IV

Titolo VII Partite di
Giro

Categoria XXII
Entrate aventi natura

di partite di_giro

722020

Ritenute erariali

2.448,40

3.517,00

3.517,00

722025

Ritenute previdenziali
e assistenziali
lavoratori dipendente

1.960,00

1.960,00

1.960,00

722030

Ritenute previdenziali
e assistenziali
collaboratori

722035

Trattenute per conto
terzi

Totale Categoria
XXII

4.408,40

5.477,00

5.477,00

Totale Titolo VII

4.408.40

5.477,00

5.477,00
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