CONSIGLIO NOTARILE DI AGRIGENTO E SCIACCA

Bilancio Preventivo Finanziario Esercizio 2024

ENTRATA

Capitolo			Residui attivi	Preconsuntivo	Previsioni di competenza dell'anno 2024			Previsione di
Codice	N.	Denominazione	presunti alla fine alla fine dell'anno 2022	al 30.09.2023	Variazioni		D	cassa per
					In aumento	In diminuzione	Previsioni al 31.12.2024	l'anno 2024
308040		Interessi attivi su conto corrente postale						
308041		Interessi attivi su conti correnti bancari						
308042		Proventi Scuola Notariato						
		Totale Categoria VIII						
		Totale Titolo III		32.385,00			2.000,00	2.000,00
		Totale Entrate Correnti		95.390,59	292,02	672,00	78.274,00	78.274,00
		Titolo IV Entrate per alienazione di beni patrimoniali e riscossione crediti						
		Categoria XIII Realizzo di valori immobiliari						
413010		Alienazione valori mobiliari						
		Totale Categoria XIII						
		Totale Titolo IV						
		Titolo VII Partite di Giro Categoria XXII						
		Entrate aventi natura di partite di giro						
722020		Ritenute erariali		2.448,40			3.517,00	3.517,00
722025		Ritenute previdenziali e assistenziali lavoratori dipendente		1.960,00			1.960,00	1.960,00
722030		Ritenute previdenziali e assistenziali collaboratori						
722035		Trattenute per conto terzi						
		Totale Categoria XXII		4.408,40			5.477,00	5.477,00
		Totale Titolo VII		4.408,40			5.477,00	5.477,00

PAG. N. 2